
DANCE BOMB2018　ご協賛のお願い

拝啓　 貴社ますますご繁栄のことと、お慶び申し上げます。
　平素は格別のご厚情を賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。
　さて、このたび、「DANCE BOMB2018」をサンシティ越谷市民ホールにおいて、下記の要綱で開催する運びとなりました。
　DANCE BOMB2018 は、越谷市赤山町にあるGOOD TIMES DANCE ACADEMY が開催している年に一度の大型イベントで、
　子どもから大人まで総勢 150 名以上が出演し、来場者数は 1,000 名を超える盛り上がりを見せているダンス公演です。
　つきましては、誠に勝手なお願いで恐縮ではございますが、本大会の趣旨にご賛同頂き、是非ともご協賛頂きますよう
　お願い申し上げます。
　ご協賛頂きます場合は、本公演プログラムへの貴社の広告を掲載させて頂き、ご紹介させて頂こうと思っておりますので
　ご高配を賜りたく存じます。
　また、展示ブースも開設する予定でございます。この分野の関係者へ是非とも御社の製品、取り組みにつきまして案内する
　機会に活用いただきましたら幸いです。なお、ご協賛賜った分につきましては、公演運営費として活用させていただきます。 
　大変お手数をおかけ致しますが、お申し込みの折りには、別紙の申込書に必要事項をご記入いただき、FAX またはメール
　にてお送り頂きますようお願い申し上げます。ご多忙中のところ誠に恐れ入りますが、何卒宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．公演期日：　　　　　 2018 年 12 月 2日　開場 17：00　開演 17：30 
２．会　場：　　　　　　 サンシティ越谷市民センター大ホール
３．公演テーマ：　　　　 子どもも大人も楽しめるプロフェッショナルエンターテイメントダンス公演 
４．ご協賛（広告掲載料）：　 
　　　　　　　　　　　□　プログラム・抄録集中　１／ 6ページ広告（フルカラー） ￥３０，０００ 
　　　　　　　　　　　□　プログラム・抄録集中　１／ 12 ページ広告（フルカラー） ￥1０，０００
                                               ※ 　ご協賛社様には招待券のご準備をさせていただきますので枚数をお知らせください。
５．ご協賛（展示ブース）： □　展示１小間（W２００×D２００：予定）　　　 ￥３０，０００
                                                      ※　広告掲載と合わせての展示ブース出展は￥１０，０００を割引させていただきます。
 　　　　　　　　　　　　　　（物品販売を行う場合、条例に基づく会館での販売手数料はご負担お願いいたします。）

６．申し込み期日： 2018 年 11 月中旬頃までにお願い致します． 

７．広告原稿納入期日および納入方法： 　　　
　　　　　　　　　　プログラム印刷の都合　2018 年 11 月 22 日（金）とさせていただきます。
　　　　　　　　　　株式会社GOOD TIMES アドレスまで、AI またはＰＤＦファイルにてご送付ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【 問い合せ先】 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　 〒340-0807　越谷市赤山町 2-63‐1- アスヴェルデ 2F
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  株式会社 GOOD TIMES/GOOD TIMES DANCE ACADEMY
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  TEL:　048-966-2011　FAX:048-940-3840
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                                 E-mail: indo@goodtimes-dance-ac.com



DANCE BOMB2018 株式会社 GOOD TIMES 行 

ＦＡＸ送信先：048-940-3840   または  メール送信先：info@goodtimes-dance-ac.com 

 

 

DANCE BOMB 2018 

ご協賛（公演プログラム広告掲載）申込書 

 

貴社名                                  

 

ご住所                                  

 

電話番号                                 

 

E-mail                                             

 

ご担当者                                           

 

申し込み日           年         月          日      

 

振込予定日           年         月          日      

振込予定日につきましては，貴社のご都合に合わせお振り込みください 

なお，お振込は公演開催前までにお願いします。 

 

振込口座 埼玉りそな 松原支店 店番号 503 普通預金 口座番号： 4478858   名義：カ）グッドタイムス 

 

  下記より、ご希望の広告掲載面を選択して下さい 

□ プログラム・抄録集中 １／６ページ広告（フルカラー）      ￥３０，０００ 

□ プログラム・抄録集中 １／12ページ広告（フルカラー）      ￥１０，０００ 

□ 展示１小間（W２００×D２００：予定）           ￥３０，０００ 

  ※広告掲載と展示出店は￥１０，０００を割引させていただきます。 

※本文広告と展示の両方をお申し込みいただくことも可能です。ご検討下さい。 

ＦＡＸ送信先：048-940-3840   または  メール送信先：info@goodtimes-dance-ac.com 

 


